personas in ead. Universitate promotas, & legentes, ac lectiones, quas ipsi Rector, & Decani, ac Provisores medio eorum Juramento una cum Consilio facultatis hujusmodi in qua personæ ipse legerent, & legere deberent, ad hoc more solito convocato idoneas, & Catholicas esse, ac cum laude, & fructu inibi pro tempore studentium profiteri posse affirmarent, itaut si controversia in nominando inter Rectorem & Decanos, necnon Provisores, & consilium hujusmodi exorta fuisset, ille quem major pars votis suis præferendum putasset, præferretur, dilectis filiis Majoris, ac S. Gereonis & aliarum Ecclesiarum Capitulis, ad quos Canonicatum, & Præbendam in eisdem Ecclesiis consisten. collatio, provisio, præsentatio, electio, institutio, seu quævis alia dispositio conjunctim, vel separatim, vel alias quomodolibet cessantibus, reservationibus, & affectionibus Apostolicis pertinebat, videlicet ad Presbyterales tantum Majoris, & S. Gereonis, itaut nominanda persona secundum eorum statuta, & privilegia eorum Capitulis concessa, ut præfertur qualifacæ essent, ad omnes vero, & singulos alios Canonicatus, & singulas Præbendas reliquarum Ecclesiarum hujusmodi, quæ ex tunc ad quinquennium tunc proxime futurum a fine ultimi quinquennii per Clementem Prædecessorem prorogati seu concessi computan. in singulis Martii, Julii, & Novembris mensibus pro tempore vacassent, & vacare contingeret nominare libere, & licite valerent, dicta auctoritate concessit, & indulgit, ac statuit, & ordinavit, quod si, ad quos collatio, provisio, præsentatio, electio, & institutio, vel quævis alia dispositio Canonicatum, & Præbendarum hujusmodi pro tempore spectaret, Canonicatus, & Præbendas quos persona ad illos sic nominata per se, vel Procuratorem suum ad hoc ab eis specialiter constitutum infra unius mensis spatium, postquam eis, vel Procuratori suo illorum vacatio innotuisset duxissent acceptan. cum omnibus juribus, & pertinentiis suis eisdem nominatis personis conferre, & de iis etiam providere, seu eas ad illos præsentare, aut eligere, aut in illis instituere, vel alias de illis in earumdem personarum nominatarum favorem disponere tenerentur, quodque iis permittitur facere recusantibus, vel negligentibus, aut differentibus etiam pro tempore Abbas S. Martini Colonien., ac Decanus Ecclesiæ S. Pauli Leodiens., & qui hæreticæ pravitate Inquisitor in illis partibus, Apostolica auctoritate deputatus existeret, Prior Domus Ordinis Fratrum Prædicatorum etiam Colonien., & eorum quilibet Canonicatus, & Præbendas sic vacantes personis ad illos, ut præfertur nominatis pro ea vice tantum eadem auctoritate conferre, & de illis etiam providere pariter libere, & licite possent, & quod ab eisdem personis sic pro tempore nominatis in actu nominationis de eis pro tempore factæ, in qua facultate, in quo Gymnasio, & qua hora illa docere, seu legere deberent expr i-

meretur, & si a præmissis defecissent post primam, & secundam monitiones eis desuper factas a perceptione fructuum, reddituum, et proventuum Præbendarum quas vigore nominationum, et collationum hujusmodi tunc assequuti fuissent, per Abbatem, et Decanum Ecclesiæ S. Pauli Leodiens., ac Priorem prædictos, aut aliquem ex eis ad requisitionem illis per Rectorem, & Decanos facultatum, & Provisores Universitatis hujusmodi facien. suspenderentur & si suspensionem hujusmodi per mensum animo sustinuisent indurato, iidem Præbendis ipso facto, & cum effectu privarentur, & pro privatis haberentur, & statim de illis, aliis personis modo, & forma præmissis provideretur: Verum si personæ nominatæ prædictæ in aliquam suspensionem hæresis incidissent, in eas per Inquisitores hæreticæ pravitate in illis partibus eadem auctoritate deputatos absque ulla mora inquireretur, & si illæ compertæ fuissent hæresis hujusmodi infectæ, alii Catholici ad Beneficia per illos obtenta simili modo nominarentur, & subinde quinquennium hujusmodi ad aliud quinquennium a fine ultimo quinquennii computan. semel, atque iterum extendit, & prorogavit, seu concessit, & indulgit. Postmodum autem postquam fel. rec. Gregorius Papa X V. similiter Prædecessor noster per suas in simili forma Brevis expeditas literas Indultum prædictum vobis, ut præfertur, prorogatum, ac desuper concessas literas, & in eis contentas, ita tamen, ut hujusmodi Indultum Canonicatus, & Præben. Metropolitanæ Ecclesiæ Colonien. minime comprehenderet neque ad eos se extenderet, ac sine præjudicio dicti tunc, & pro tempore existentis Archiepiscopi Colonien. ac alias sub certis modo, & forma tunc expressis, ad aliud quinquennium de novo concesserat, & subinde rec. etiam me: Urb. PP VIII. pariter Prædecessor noster attendens, quod Indultum hujusmodi per Cancellariæ Apostolicæ Regulas revocatum fuerat, & sicut eidem Urbano Prædecessori tunc exponi feceratis causæ propter quas idem Indultum a prædicto Paulo IV. primo loco concessum, & ab aliis Romanis Pontificibus Prædecessoribus nostris prædictis ut supra prorogatum, & expresse de novo concessum fuerat, conservationis nimirum Catholicæ Religionis in ista Civitate Colonien. eo usque vigeant, vosque cupiebatis ad Catholicorum virorum studia in istis partibus alenda, & allicienda hujusmodi indulto diutius frui posse; Idem Urbanus Prædecessor per alias suas in simili forma Brevis expeditas literas Indultum prædictum vobis per dictum Gregorium Prædecessorem ad quinquennium, ut præfertur de novo concessum, ac desuper concessas literas prædictas, et in eis contentas, ad aliud quinquennium Apostolica auctoritate sub certis modo, et forma tunc expressis de novo concessit, ipsamque quinquennium ad aliud pariter quinquennium, ac deinde secundum dictum quinquennium ad aliud similiter quinquennium exten-